riferimento ai beni mobili, a seguito della vendita sarà emessa la relativa fattura di 

vendita. Inoltre si precisa che i costi di liberazione degli immobili sono posti 

integralmente a carico degli acquirenti. 

VALORE DI STIMA 

Prezzo base d’asta € 87.325,20 (Euro ottantasettemilatrecentoventicinque/20) 

PREZZO BASE – VALORE D’ASTA 

Il presso base è fissato, ai sensi dell’art. 568 c.p.c., come segue: 

- Valore d’asta (o prezzo di riferimento): € 87.325,20; 

- Offerta minima (al netto delle spese di trasferimento, in cui sono 

comprese le spese di cancellazione di ogni iscrizione e trascrizione